

ÅRSREDOVISNING

Skånska Energikonstruktioner Produkti AB
Org.nr 556837-1594

för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma 2022-09-18. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hörby 2022-09-18



Mikael Nordlund

Styrelsen för Skånska Energikonstruktioner Produkti AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Företaget arbetar med;
- import och försäljning av byggmaterial
- energiservice avseende byggmaterial

Budgeterat resultat har ej uppnåtts, främst beroende på lägre omsättningsökning och ökade materialkostnader

Flerårsöversikt

		21/22	20/21	19/20	18/19
Nettoomsättning	tkr	2 762	2 241	1 773	1 288
Resultat efter finansiella poster	tkr	-448	714	20	154
Soliditet	%	15	29	7	4
Rörelsemarginal	%	-16	32	1	12
Nettomarginal	%	-16	32	1	12
Lager och pågående arbeten	tkr	15	15	69	73
Summa tillgångar	tkr	1 325	2 109	695	723
Summa långfristiga skulder	tkr	100	460	460	510

Definitioner nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av omsättningen

Nettomarginal

Nettoresultat i procent av nettoomsättning

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att de tillgängliga vinstmedlen:

Balanserat resultat	424 424
Årets resultat	-270 040
	<hr/>
	154 384

disponeras på följande sätt:

Överföring till balanserat resultat	154 384
	<hr/>
	154 384

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

2022101004752

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 762 079	2 241 199
Förändring av varulager		0	-54 327
Summa rörelseintäkter		2 762 079	2 186 872
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 862 914	-1 157 620
Övriga externa kostnader		-313 657	-185 839
Personalkostnader		0	-1 724
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 840	-128 320
Rörelseresultat		-448 332	713 369
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-9	-18
Resultat efter finansiella poster		-448 341	713 351
Bokslutsdispositioner		178 300	-178 300
Skatt på årets resultat		0	-110 220
Årets resultat		-270 041	424 831

2022101004753

2022101004754

BALANSRÄKNING

	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Övriga immateriella anläggningstillgångar		0	63 402
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer		584 628	224 956
Summa anläggningstillgångar		584 628	288 358
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager mm</u>			
Råvaror och förnödenheter		14 630	14 630
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		127 084	1 528 561
Övriga fordringar		28 194	25 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 055	11 055
<u>Kassa och bank</u>		559 041	241 224
Summa omsättningstillgångar		740 004	1 821 020
SUMMA TILLGÅNGAR		1 324 632	2 109 378
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		424 424	-407
Årets resultat		-270 040	424 831
Summa fritt eget kapital		154 384	424 424
Summa eget kapital		204 384	474 424
Obeskattade reserver		0	178 300
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		100 000	100 000
Skulder till intresseföretag		0	360 000
Summa långfristiga skulder		100 000	460 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		215 373	493 981
Övriga skulder		793 995	491 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 880	10 880

2022101004755

BALANSRÄKNING

	Not	2022-06-30	2021-06-30
Summa kortfristiga skulder		<u>1 020 248</u>	<u>996 653</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>1 324 632</u>	<u>2 109 377</u>

STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER

Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

HÖRBY 2022-09-18

Mikael Nordlund

MIKAEL NORDLUND